Ministério da Educação

                   UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA - UFRB

Centro de Ciências Agrárias, Ambientais e Biológicas

Avenida Nestor de Melo Pita, 535 – Centro – Amargosa (BA)
CEP: 45.300-000 Telefones (75) 3634-3703 / 3634-3184

Home Page: www.ufrb.edu.br/cfp

PIBID
RESULTADO DO 3° PROCESSO SELETIVO

Com base no Edital nº 07/2018, do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência – PIBID, da
Universidade Federal do Recôncavo da Bahia, torna público o resultado do processo seletivo para
voluntários.

Os aprovados serão chamados a fazer parte do Pibid de acordo com a classificação e a medida em que
surgirem vagas.

Cruz das Almas, 13 de novembro de 2018.

Cecília Dominical Poy
Coordenadora de Área - PIBID

Subprojeto Biologia

CANDIDATO IRA CARTA NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Aliane de Fé Silva 7,1 9,5 8,3 1˚

Erika de Oliveira Coelho 7,3 8,9 8,1 2˚

Vinicius Ribeiro de Souza Bispo 7,6 8,5 8,0 3˚

Douglas Barros de Oliveira 8,1 7,7 7,9 4˚

Nivaldo Costa Ferreira 7,0 7,2 7,1 5˚

Vitória Cristina Santos Menezes 5,7 8,5 7,1 6˚

Franciele de Jesus da Cruz 4,4 7,6 6,0 Não atingiu a
nota de corte

Diego Felipe Nogueira de Lima 5,1 7,0 6,0 Não atingiu a
nota de corte ˚